

# Årsredovisning

---

## *Titoflex Bygg AB*

556960-6675

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ognjen Dobric

2024-07-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget har varit verksamt inom bygg- och snickeribranschen sedan 2014. Vi erbjuder omfattande tjänster som nybyggnation, renovering, ombyggnad och specialiserade snickeriarbeten. Vårt erfarna team av hantverkare och projektledare säkerställer hög kvalitet och noggrannhet i alla projekt, från mindre renoveringar till större byggprojekt.

Utöver bygg- och snickeritjänster erbjuder vi även personaluthyrning, där vi tillhandahåller kvalificerad personal inom olika yrkesområden för både kort- och långsiktiga uppdrag. Genom att kombinera vår byggkompetens med personaluthyrning kan vi erbjuda helhetslösningar som bidrar till effektivitet och hög kvalitet.

Företaget har sitt säte i Sollentuna, Stockholms län

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	2 890 065	2 104 407	1 511 947	7 944 436
Resultat efter finansiella poster	-74 593	2 407	-29 225	113 010
Soliditet %	38	75	70	37

Omsättningen har ökat med mer än 30% då verksamheten fortsätter växa och når ut till fler kunder.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	196 817	261
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		261	-261
- Årets resultat			-74 593
- Belopp vid årets utgång	50 000	197 078	-74 593

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	197 078
Årets resultat	-74 593
<b>Summa</b>	<b>122 485</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	122 485
<b>Summa</b>	<b>122 485</b>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 890 065	2 104 407
Övriga rörelseintäkter	7 705	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 897 770</b>	<b>2 104 407</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-593 083	-106 515
Övriga externa kostnader	-436 100	-309 321
Personalkostnader	-1 939 334	-1 683 919
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 059	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 971 576</b>	<b>-2 099 755</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-73 806</b>	<b>4 652</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	293
Räntekostnader och liknande resultatposter	-787	-2 538
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-787</b>	<b>-2 245</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-74 593</b>	<b>2 407</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-74 593</b>	<b>2 407</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-2 146
<b>Årets resultat</b>	<b>-74 593</b>	<b>261</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	12 237	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		12 237	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 237</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 000	155 000
Övriga fordringar		30 850	16 483
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 146	110 918
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		74 996	282 401
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		365 492	46 371
<i>Summa kassa och bank</i>		365 492	46 371
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>440 488</b>	<b>328 772</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>452 725</b>	<b>328 772</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	197 078	196 817
Årets resultat	-74 593	261
<i>Summa fritt eget kapital</i>	122 485	197 078
<b>Summa eget kapital</b>	<b>172 485</b>	<b>247 078</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	23 507	5 244
Skatteskulder	2 146	2 146
Övriga skulder	129 991	74 304
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	124 596	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>280 240</b>	<b>81 694</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>452 725</b>	<b>328 772</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	3	4
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31 2022-12-31

#### Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	15 296	-
Utgående anskaffningsvärden	15 296	-

#### Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-3 059	-
Utgående avskrivningar	-3 059	-

Redovisat värde	12 237	-
-----------------	--------	---

## UNDERSKRIFTER

Sollentuna

*Ognjen Dobric*

Ognjen Dobric

2024-06-12